



Ny måte å bruke vann i kjøkkenet på

Med sin innovative og patenterte "highflex®" slangeteknologi, representerer sveitsiske KWC ONO en ny dimensjon innen bruk av vann i dagens sofistikerte og funksjonelle kjøkken. Som den første i verden, har kjøkkenkranen en uvanlig tynn betjeningshendel i herdet rustfritt stål, og en elastisk selvbærende slange som kan dreies 360 grader. Highflex har også en elegant, flat tut. Den innovative kontrollmekanismen på KWC ONO highflex® gjør at skjøter og kanter, som kan samle smuss, er holdt til et minimum. Med KWC ONO highflex® er forspyledusjens slange også blitt svært lett å rengjøre. Med sitt to-steps system, har KWC ONO highflex® to typer vannstråler; en praktisk dusjstråle, og en komprimert kraftig jetstråle for å fjerne vanskelige matrester. Når man trykker på dusjhåndtaket, mens vannet renner, skifter vannet automatisk over fra tuten til forspyledusjen. Den rotérbare kjøkkenkranen kan dermed enkelt veksles i tre forskjellige posisjoner. KWC ONO semi-pro leveres i to varianter; én med forspyledusj og én uten. Felles for begge er en høyt montert flat tut som gir god plass å arbeide under.

www.engebretsen.no



Relekt Import lanserer nå nyheten Flex7 som er 20 prosent elastisk. Man kan legge fuger på opptil 40mm uten at den siger. Flex7 er en miljøvennlig MS-polymer som har mange av de samme gode

egenskapene som Tec7. Flex7 sin særegenhet er elastisiteten, som gjør det mulig å legge høyelastiske fuger. Man kan legge fuger på opptil 40 mm uten at de siger, og fugen er 20 prosent elastisk. Dermed møter Flex7 nye krav fra byggebransjen om fugemasser med høy elastisitet. Den gode kombinasjonen av elastisiteten og kvaliteten gjør at Flex7 får mange forskjellige bruksområder.

Høyelastisk og miljøvennlig fugemasse

Flex7 vil fra første dag komme i åtte forskjellige farger: antrasitt, hvit, sanitær hvit, grå, lys grå, tropisk tre, lyst tre og beige.

Relekt-Gruppen har solgt reparasjons- og vedlikeholdsprodukter til profesjonelle brukere i Norge siden 1977. Selskapet har funnet de kvalitetsmessig beste produktene for å gjøre reparasjon og vedlikehold enklere, mer miljøvennlig og mer lønnsomt.

www.relekt.as

Sikker rømning med ny redningsstige

NOHA har hatt som mål å utvikle en enkel redningsstige som henger ut fra vegg og som gjør rømning ved brann enkelt. NOHA har tatt utfordringen. Selskapet, som i utgangspunktet kanskje er mest kjent for de karakteristiske tromlene for brannslanger, er ledende i Norge innen et stort spekter av kompetanse, teknologi og utstyr med ett felles mål for øyet: Å sikre liv og verdier.

Den nye redningsstigen, som lanseres i disse dager, er tilpasset 2 og 3 etasjers hus og er på henholdsvis 4,8 og 7,9 meters lengde. Produktet er laget i komposittmaterial som gjør at det har liten vekt og således lett å håndtere for så vel voksne som barn. Produktet krever ingen forhåndsinstallasjon og er raskt og enkelt å henge over vinduskarmen og deretter løse ut.

www.noha.no



ACO Passavant fettutskillere lanseres i Norge

dreneringsanlegg slik at driften rammes. De skal også forhindre fra å slippe ut i avløpsrør.

Alle fettutskillere fra ACO Passavant har SINTEF produktsertifikat og tilfredsstillende kravene i NS-EN 1858. Det unike påfyllings-systemet med luftgap gjør at modellene for innendørs

montering også er i samsvar med NS-EN 1717. ACO Passavant har flere tiårs erfaring i Europa med å levere et bredt utvalg av fettutskillere, pumpestasjoner og komplette pumpeanlegg for bakkeinstallering og frittstående installering. ACO Nordic AS i Norge fører et bredt utvalg av fettutskillere med tilbehør i Norge.

www.acodrain.no